
Eviden ní štítek
Žádosti o uvoln ní d chodu vdov 

dle § 82a zákona . 155/1995 Sb.

Žádost o zvýšení vdovského d chodu vypláceného v omezené výši

Žádost o uvoln ní výplaty vdovského d chodu

Nárok uplatn n dne: Došlo OSSZ/ SSZ:

Žádost sepsána dne:

A. Základní identifikace žadatelky
íjmení Jméno Titul Rodné íslo

                                    

Rodné p íjmení
         

Ulice íslo domu Obec PS Stát
                                             

ID Datové schránky
         

B. Adresa pro doru ování 1)

Ulice íslo domu Obec PS Stát
                                             

C. Zástupce žadatelky
íjmení Jméno Titul

                           

Adresa, na kterou má být zasláno rozhodnutí
Ulice íslo domu Obec PS Stát
                                             

Oprávn ní k zastupování
         

V          dne          

Podpis žadatelky nebo zastupující osoby

ílohy          

D. Údaje o zem elém manželovi 2)

íjmení Jméno Titul Rodné íslo
                                    

Datum narození Místo narození
                  

.j. rozhodnutí, kterým bylo o nároku na vdovský d chod rozhodnuto Datum rozhodnutí
                  

strana 1
ZUDV v1.02



E. estné prohlášení 2)

Prohlašuji, že po smrti manžela, pana

rodné íslo , jsem neuzav ela nové manželství.

Byla jsem upozorn na na právní d sledky nepravdivého estného prohlášení. Úmyslné uvedení nepravdivých údaj  v estném prohlášení je 
estupkem podle § 2 odst. 2 písm. a) zákona . 251/2016 Sb., o n kterých p estupcích, pokud by se vzhledem k okolnostem p ípadu nejednalo 

o trestný in.

V          dne          

 Podpis žadatelky

1) Vypl uje se jen v p ípad , že žadatelka žádá o zaslání rozhodnutí na jinou adresu než je adresa uvedená v oddíle A.
2) Tento oddíl se vypl uje jen u žadatelek, které žádají o uvoln ní výplaty vdovského d chodu, který není vyplácen jen proto, že jiný vyplácený 

chod p esahoval nejvyšší vým ry úhrnu d chod  ú inných p ed 1.1.1996.

strana 2
ZUDV v1.02


